

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**  
**nr CUW.PK.343.2.2016**

Nasz znak: CUW.PK..343.2.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.2.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup wyposażenia do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 18.02.2016r. udzielone w trybie art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego reprezentowane przez Dyrektora udziela wyjaśnień do SIWZ:

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 2**

**Pytanie/Wniosek nr 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? Oferowane wyroby medyczne: łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe oraz wyposażenie dodatkowe posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz.U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakładają na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Opierający się na analizie wystąpienia możliwego ryzyka dla użytkowników wyrobów medycznych oraz opracowaniu metod korygujących, służący zapobieganiu temu ryzyku i dostosowaniu oferowanych wyrobów do obowiązujących norm prawnych ISO 13485 jest dodatkowym gwarantem bezpieczeństwa i jakości.

**Pytanie/Wniosek nr 2**

Łóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita zarówno z barierkami jak i bez barierek wynosi 1030mm?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza dopuści łóżko, którego szerokość całkowita zarówno z barierkami jak i bez barierek wynosi 1030 mm pod warunkiem, że spełniać będzie pozostałe warunki zawarte w zał. nr 6 do SIWZ a w szczególności wymiar leża będzie mieścił się w wymiarze 900x2000 mm ( $\pm 50$ mm).

**Pytanie/Wniosek nr 3**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą pantograf, podpierającą leże w 6 punktach, gwarantującą stabilność leża?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 4**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym kąty przechyłu Trendelenburga i anti-Trendelenburga są w zakresie 0-12°

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 5**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410-810mm?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 6**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego panel sterujący jest mocowany do szczytu łóżka od strony nóg?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 7**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym leże wypełnione jest metalową siatką?

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 8**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą kół parami?

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 9**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 180 kg?

**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 10**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 200kg?

**Odpowiedź nr 10**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 11**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą pantograf, podpierającą leże w 6 punktach, gwarantującą stabilność leża

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 12**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym kąty przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga są w zakresie 0-12°

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 13**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410-810mm?

**Odpowiedź nr 13**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 14**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego panel sterujący jest mocowany do szczytu łóżka od strony nóg?

**Odpowiedź nr 14**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 15**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym leże wypełnione jest metalową siatką?

**Odpowiedź nr 15**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 16**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą kół parami?

**Odpowiedź nr 16**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 17**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 180 kg?

**Odpowiedź nr 17**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 18**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 200kg?

**Odpowiedź nr 18**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 19**

Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dwie składane, metalowe barierki na długości  $\frac{3}{4}$  leża oraz dwa metalowe protektory, jako uzupełnienie do całej długości leża? Protektory mają stabilną konstrukcję i mogą służyć jako pomoc przy wstawaniu lub siadaniu.

**Odpowiedź nr 19**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 20**

Szafka trzyłożkowa: Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której półka na prasę ma wysokość 70mm?

**Odpowiedź nr 20**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 21**

Szafka trzyłożkowa: Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie 730-1000mm?

**Odpowiedź nr 21**

Zamawiający podusza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie/Wniosek nr 22**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko hydrauliczne z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm?

**Odpowiedź nr 22**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 23**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezglowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi, dostosowane do montażu wysięgnika do ręki z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm?

**Odpowiedź nr 23**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 24**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezglowiem bez barierek ochronnych bocznych z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm ?

**Odpowiedź nr 24**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 25**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na  $\frac{3}{4}$  długości leża bez metalowego uchwytu ułatwiającego transport w górnej części szczytu? Wyprofilowana, zaokrąglona konstrukcja szczytu umożliwi prowadzenie i manewrowanie w pełni bezpiecznie łóżkiem.

**Odpowiedź nr 25**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 26**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na  $\frac{3}{4}$  długości leża z kątem przechyłu Trendelenburga i Antytrendelenburga 0-16 stopni, co minimalnie różni się od oczekiwanego?

**Odpowiedź nr 26**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 27**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na  $\frac{3}{4}$  długości leża z elektryczną regulacją wysokości 420-820 mm, co minimalnie różni się od oczekiwanego?

**Odpowiedź nr 27**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 28**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża z elektryczną regulacją wysokości 420-820 mm, co minimalnie różni się od oczekiwanego?

**Odpowiedź nr 28**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 29**

Czy Zamawiający dopuści Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża z dwoma opuszczanymi i składanymi na ramę leża niezależnie aluminiowymi barierkami bocznymi nie powiększające gabarytów łóżka, zabezpieczające pacjenta na całej długości?

**Odpowiedź nr 29**

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

DYREKTOR  
Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Zylińska